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Irak'ta, FETÖ'ye ait okulların Eğitim Bakanlığına bağlanarak bu kurumlarda Iraklı
öğretmenlerin görevlendirileceği bildirildi. FETÖ'ye ait 9 okulun bakanlığa bağlanması süreci
başlatıldı. Bu konuda yürütülen çalışmalar sona erdiğinde okullar, Eğitim Bakanlığının
bünyesine geçecek. Okulların FETÖ unsurlarından arındırılarak Irak Eğitim Bakanlığı
bünyesine geçmesiyle ilgili 16 Ekim'de bakanlık kararnamesinin çıkartıldığı öğrenildi. Eğitim
dili İngilizce olan bu okullarda halihazırda Irak eğitim müfredatı okutuluyor. Süreç
tamamlandığında Iraklı eğitim kadroları tahsis edilerek derslerin yine İngilizce verilmesi
öngörülüyor. Iraklı yetkililer, Eğitim Bakanlığının belirleyeceği kadro ve derslerle ilgili olarak
Türkiye'nin Bağdat Büyükelçiliği ile koordinasyon ve istişare çalışması yürütüyor. Eğitim
kadrosuna destek konusu Milli Eğitim Bakanlığı yetkilileriyle de istişare edilerek bu konuda iki
ülke bakanlıkları arasında iş birliği yapılacak.
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ÖĞRETİM LİSANSLARI İPTAL EDİLDİ

Irak'taki okulların FETÖ'den arındırılması sürecini Yeni Şafak'a değerlendiren Türkiye'nin
Bağdat Büyükelçisi Faruk Kaymakçı, iki buçuk yıldır devam eden çabaların sonuç vermeye
başladığını söyledi. Kaymakçı, “FETÖ okulları konusunda 17-25 Aralık sürecinden sonra Irak
makamlarına gerekli uyarılarda bulunmuştuk. Yetkililer 15 Temmuz darbe kalkışmasından
sonra konunun ciddiyetini daha iyi anladılar ve süreci hızlandırdılar. Yetkililerle
görüşmelerimizde okullarda görevli FETÖ mensuplarının diplomalarının Türkiye'de hiçbir
geçerliliğinin olmayacağını ve eğitim ve öğretim lisanslarının iptal edildiğini ilettik. Iraklı
yetkililer de ailelerin çocuklarının paralarını ödediğini bizlere söyledi, ve okullarla ilgili FETÖ
mensuplarından arındırma sürecini tedricen başlattıklarını bildirdiler” dedi.

DÜNYA

FETÖ’nün okulları Barzani’ye geçti

1. 

2. DANİMARKA'DAKİ OKULLARI DA KAPANDI

3. 

4. Danimarka'daki, FETÖ bağlantılı eğitim kurumları arasında bulunan Ballerup Privatskole temel eğitim okulu

kapandı. Ballerup Privatskole yönetiminin, eylül ayı sonunda okulun kapandığı bilgisini Danimarka Eğitim

Bakanlığına ilettiği öğrenildi.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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